
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

Certificato n. 41833/21/S 

DETERMINA N. 79 DEL 20/05/2022 

Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l., giusto atto di 

nomina del 24 settembre 2018 

PREMESSO 

- che il Responsabile Settore Parcheggi ha richiesto procedersi all’approvvigionamento di n. 500 blocchetti 

per verbali di accertamento dal n. 294801 al n. 307300 in quattro copie chimiche di diverso colore (bianco-

rosa-giallo-blu)  

- che l’importo complessivo della fornitura richiesta rientra nelle soglie dei cd. microacquisti di cui all’art. 1, 

comma 450 L. 296/2016, così come riformulata dalla legge di bilancio 2019, e, pertanto, non è necessario 

ricorrere al mercato elettronico; 

- che è stato acquisito il CIG Z213682965; 

- che la Società ha trasmesso n. 02 richieste di preventivo agli operatori iscritti nell’Albo Fornitori: 

Tipografia Ragione S.r.l., PI 02588370748 e la Sforzesca Editrice S.r.l., PI 04231610728,  

- che nel termine assegnato sono pervenuti n. 02 preventivi, uno pari ad € 2.000 formulato dalla Tipografia 

Ragione e l’altro pari ad € 2.900,00 trasmesso dalla Sforzesca Editrice S.r.l.; 

- che in considerazione del minor prezzo formulato dalla Tipografia Ragione e del medesimo termine 

indicato da entrambe le ditte per la consegna della merce il Responsabile del Settore ha proposto 

l’affidamento in favore della Tipografia Ragione, con sede in Brindisi alla Via Appia n. 22-28, PI 

02588370748 per l’importo di € 2.000,00 oltre Iva, CIG Z213682965 ; 

CONSIDERATO 

- che è possibile procedere all’affidamento diretto della fornitura ai sensi dell’art. 36, comma 1 lett.a) D.Lgs. 

50/2016 in favore dell’operatore economico che ha offerto il prezzo più basso. 

Tanto premesso 

DETERMINA 

- di procedere all’affidamento della fornitura di n. 500 blocchetti per verbali di accertamento dal n. 294801 al 

n. 307300 in quattro copie chimiche di diverso colore (bianco-rosa-giallo-blu) in favore della Tipografia 

Ragione, con sede in Brindisi alla Via Appia n. 22-28, PI 02588370748 per l’importo di € 2.000,00 oltre Iva, 

CIG Z213682965  

- di pubblicare la determina sul sito istituzionale BMS, sezione “Società Trasparente”. 

  L’Amministratore Unico 

                     Dott. Giovanni Palasciano 


